
SAMODZIELNY  PUBLICZNY  ZESPÓŁ  OPIEKI  ZDROWOTNEJ 

 
62 – 700  TUREK, ul. Poduchowne  1 

 
        Tel. centrala 63 280 55 00,  fax. 63 278 84 00,  sekretariat 63 280 56 00  

 NIP 668-15-80-495 REGON 000300050 

 

Turek, dnia 3 lutego 2023 r.    

SP ZOZ / DZ / 198 / 2023 

 

      

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę leków dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w 

Turku, znak sprawy: ZP-PN-2/2022 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W ZAKRESIE 

PAKIETÓW NR I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, X, XI, XII, XIII 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Turku – Zamawiający, działając na 

podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1129 ze zm.), informuje o: 

1. Wyborze najkorzystniejszej oferty.  

W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano oferty Wykonawców:  

 Pakiet nr I – Urtica Sp. z o. o., ul. Krzemieniecka 120, 54 – 613 Wrocław – wartość oferty – 

389 055,36 zł brutto, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert (cena zamówienia) 

– 100,000 pkt,   

 Pakiet nr II – Urtica Sp. z o. o., ul. Krzemieniecka 120, 54 – 613 Wrocław – wartość oferty – 

401 907,54 zł brutto, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert (cena zamówienia) 

– 100,000 pkt,   

 Pakiet nr III – Urtica Sp. z o. o., ul. Krzemieniecka 120, 54 – 613 Wrocław – wartość oferty – 

130 282,08 zł brutto, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert (cena zamówienia) 

– 100,000 pkt,   

 Pakiet nr IV – Asclepios S. A., ul. Hubska 44, 50 – 502 Wrocław – wartość oferty – 7 776,00 

zł brutto, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert (cena zamówienia) – 100,000 

pkt,   

 Pakiet nr V – Lek S. A., ul. Podlipie 16, 95 – 020 Stryków – wartość oferty – 115 524,23 zł 

brutto, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert (cena zamówienia) – 100,000 pkt,   

 Pakiet nr VI – Urtica Sp. z o. o., ul. Krzemieniecka 120, 54 – 613 Wrocław – wartość oferty – 

36 359,91 zł brutto, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert (cena zamówienia) – 

100,000 pkt,   

 Pakiet nr VII – Bialmed Sp. z o. o., ul. Kazimierzowska 46/48/lok. 35, 02 – 546 Warszawa – 

wartość oferty – 120 960,00 zł brutto, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert 

(cena zamówienia) – 100,000 pkt,   

 Pakiet nr VIII – Asclepios S. A., ul. Hubska 44, 50 – 502 Wrocław – wartość oferty – 

22 508,81 zł brutto, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert (cena zamówienia) – 

100,000 pkt,   

 Pakiet nr X – Asclepios S. A., ul. Hubska 44, 50 – 502 Wrocław – wartość oferty – 22 797,29 

zł brutto, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert (cena zamówienia) – 100,000 

pkt,   

 Pakiet nr XI – Urtica Sp. z o. o., ul. Krzemieniecka 120, 54 – 613 Wrocław – wartość oferty – 

254 783,03 zł brutto, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert (cena zamówienia) 

– 100,000 pkt,   

 Pakiet nr XII – Bialmed Sp. z o. o., ul. Krzemieniecka 46/48 lok. 35, 02 – 546 Warszawa – 

wartość oferty – 1 697,76 zł brutto, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert (cena 

zamówienia) – 100,000 pkt,   



 

 Pakiet nr XIII – Asclepios S. A., ul. Hubska 44, 50 – 502 Wrocław – wartość oferty – 

9 028,80 zł brutto, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert (cena zamówienia) – 

100,000 pkt,   

Oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w specyfikacji 

warunków zamówienia.  

2. Ponadto do postępowania przystąpili niżej wymienieni Wykonawcy i otrzymali następującą ilość 

punktów:  

nr oferty nazwa Wykonawcy  cena zaoferowana w PLN 

uzyskana liczba punktów 

w kryterium oceny ofert, 

tj. ceny zamówienia 

Pakiet nr III 

2 
Asclepios S. A.  

ul. Hunska 44, 50 – 502 Wrocław 
216 329,18 60,200 

Pakiet nr VI 

2 
Asclepios S. A.  

ul. Hunska 44, 50 – 502 Wrocław 
39 503,01 92,000 

Pakiet nr VII 

2 
Asclepios S. A.  

ul. Hunska 44, 50 – 502 Wrocław 
128 736,00 94,000 

5 
Takeda Pharma Sp. z o. o.  

ul. Prosta 68, 00 – 838 Warszawa  
138 240,00 87,500 

Pakiet nr XIII 

4 
Urtica Sp. z o. o.   

ul. Krzemieniecka 120, 54 – 613 Wrocław  
9 118,22 99,000 

 

 

Zawarcie umów z Wykonawcami, których oferty zostały wybrane nastąpi 14 lutego 2023 roku z 

mocą obowiązywania umów od dnia 14 lutego 2023 roku.  

  

 
Dyrektor 

Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku 

/-/ 

Krzysztof Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: 
Imię i nazwisko – Urszula Niedbalska  
Numer telefonu – 63 2805615 


